
Одржан на: Тиквешко езеро     на 06.05.2018                          Екипи кои ја започнале лигата: 8
Домаќин: Тиквешко езеро ‐ Кавадарци              Организатор: МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА

Пласман 
во сите 
зони

Бодови
Вк. 

поени
Зонски 
пласм.

Пласман Бодови

4280 2 5 20
4015 4 10 15
3235 5 14 11
4880 1 2 23

Зона/     
ст. број

В3
А7
Б8
Б5

ВАРДАР 1-СКОПЈЕ

ПОЕДИНЕЧЕН 
ПЛАСМАН

ЕКИПЕН  ПЛАСМАН

11530
МАРЈАН РИСТИЌ
ГОРАН ЦУЦУЛОСКИ
ЗОРАН СТЕФАНОВСКИ
ИВАНЧО БОГОЕВСКИ

НАТПРЕВАРУВАЧКИ  ДНЕВНИК
НАТПРЕВАР: 2‐ро коло од 1‐ва спортско риболовна лига  во дисциплина „ПЛИВКА“

Поени/ 
тежина 
(гр.)

Поед. 
Зонски 
пласман

11 3 6

НАТПРЕВАРУВАЧ ЕКИПА / РЗК

4880 1 2 23
4655 1 3 22
5355 2 4 21
6025 1 1 24
2660 8 23 2
2725 8 22 3
3415 4 12 13
3525 5 13 12
2815 7 19 6
3880 2 6 19
3065 5 15 10
3160 6 16 9
4570 3 7 18
3555 3 9 16
3960 3 8 17
3955 4 11 14
2380 7 21 4
2680 7 20 5

В1
В4
А2
Б2

Б5
В7
А5
А4
Б7
В2

ВАРДАР 2-СКОПЈЕ

КРАП-РАДОВИШ

МАК ДАМ-КУМАНОВО

МАМЕЦ-ПРИЛЕП

ОСКАР-КАВАДАРЦИ

ПРОФЕСИОНАЛ-
ВЕЛЕС 2

3
9755 16 5 4
10105 13 4 5

1 8
11410 17 6

ПЕТРЕ ЧИНГАРОВ
ЗОРАН ТРАЈКОВСКИ

МАРЈАН ГЕОРГИЕВСКИ
ГОРАН ДИМИТРИЕВСКИ

ИВАНЧО БОГОЕВСКИ
ЗОРАН КОЖУХАРОВ

12085 9 2 7
9015 18 7

ЗЛАТКО МИТРЕВ

ТОНИ ГОГОВЧЕВСКИ
ВАСЕ ЗДРАВКОВ
МИТЕ ФИЛИПОВ
ДРАГАН АТАНАСОВСКИ

4

Б6
А8
В6
Б4
В5
А1
А3
Б1

ОРДАНЧЕ АНДОВ

14890

БОРЧЕ ЕЛЕНОВ

ЗОРАН СТОЈМАНОВСКИ
БАЖЕ НИКОЛОСКИ
РУБИН НИКОЛОСКИ
КИРЕ ГРУЕСКИ
ЌИРЕ МАЛИНКОВ



Пласман 
во сите 
зони

Бодови
Вк. 

поени
Зонски 
пласм.

Пласман Бодови

3000 6 17 8
2890 6 18 7
2195 8 24 1

Зона/     
ст. број

Б3
ПЧИЊА-КУМАНОВО

ПОЕДИНЕЧЕН 
ПЛАСМАН

ЕКИПЕН  ПЛАСМАН

РОБЕРТ ЛАЗАРЕВСКИ
8085 20 8 1МИЛАН ЛУКОВСКИ

ЗВОНКО ЛАЗАРЕВСКИ

НАТПРЕВАРУВАЧ ЕКИПА / РЗК
Поени/ 
тежина 
(гр.)

Поед. 
Зонски 
пласман

В8
А6


